
HP Executive Tablet (F3G73AA)
HP - Digitalizační pero - pro ElitePad 1000 G2 

Zapisujte zprávy a poznámky svým rukopisem přímo na obrazovku tabletu. Potom je můžete uložit 
nebo převést na strojově psaný text a použít v dalších aplikacích.  

Prodejní argumenty

S kapacitním hrotem majícím přesnost špičky špendlíku budete lépe než kdy dříve klikat pravým tlačítkem,kreslit,psát a 
navigovat,díky čemuž zvýšíte svou produktivitu 
Pracujte čistě ji na vstupním zařízení,které pomáhá chránit před ulpíváním otisků prstů na obrazovce 

Hlavní specifikace

Rozšířená specifikace

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu 

Popis výrobku HP digitalizační pero

Typ výrobku Digitalizační pero

Navrženo pro ElitePad 1000 G2

Obecně

Typ výrobku Digitalizační pero

Informace o kompatibilitě

Navrženo pro HP ElitePad 1000 G2


